PAGE

[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.10.2021 № 216
р.п. Пушкино
О признании утратившим силу решения Совета
депутатов Пушкинского муниципального
образования от 17.06.2019  № 73

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района
Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов  Пушкинского муниципального образования от 17.06.2019 № 73 «Об  утверждении Положения  о порядке получения муниципальными служащими Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района  разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в установленном  порядке.
Глава Пушкинского
муниципального образования

 В.А. Панасенко